
            

Comune  di  Scicli
(Provincia Regionale di Ragusa)

VII°  Settore LL.PP.
                                                                                          

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

   N°   31                                                                      lì  04.02.2011

Oggetto:   Progetto esecutivo di  Riqualificazione e Completamento Zona Artigianale di  C.da Zagarone,
Scicli – Centro Servizi. -  Rettifica determine del Capo VII Settore LL.PP. n. 15 del 19.01.2011 e n.
22 del 01.02.2011.

IL CAPO VII SETTORE

Viste le determine del Capo VII Settore :
− n. 15 del 19.01.2011 avente ad oggetto : Progetto esecutivo di riqualificazione e completamento zona

artigianale di C.da Zagarone, Scicli – centro Servizi – Approvazione bando e accettazione Decreto
D.D.G. n. 2350 del 20.09.2010 ;

− n. 22 del 01.02.2011 avente ad oggetto : progetto esecutivo di riqualificazione e completamento zona
artigianale di C.da Zagarone, Scicli – centro servizi . Pubblicazione estratto avviso gara in GURS.
Impegno spesa e liquidazione.

Considerato che,  per  mero  errore  materiale,  in  entrambe  è  stato  indicato  come  servizio  di  spesa  il
2.09.01.01/10 cap. 403 del redigendo bilancio 2011 anzicchè 2.09.01.01/10 cap. 436 del redigendo bilancio
2011;
Ritenuto opportuno e necessario provvedere in merito;
Visto il  D.L.vo  n°267 del 18.08.2000;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA
Per la causale in premessa di:
1)- rettificare il servizio di cui al punto 2 ( due) della propria determina n. 15 del 19.01.2011 dando atto che è
il  2.09.01.01/10 cap. 436 del redigendo bilancio 2011;
2)- rettificare il servizio di cui al punto tre ( tre) della propria determina n. 22 del 01.02.2011 dando atto che
è il 2.09.01.01/10 cap. 436 del redigendo bilancio 2011;
3)- di lasciare invariate tutte le altre disposizioni di cui alle proprie determine n. 15 del 19.01.2011 e 22 del
01.02.2011;
4)  trasmettere la presente  in originale  al Servizio Finanziario per i provvedimenti di competenza ed  in
copia al RUP Ing. Andrea Pisani.

                 IL CAPO VII SETTORE
              f.to  (Ing. Calvo Salvatore)

                                                                                                        ____________________

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\n. 31 del 04.02.2011.doc

  

 


